
DIREZIONE RISORSE UMANE
Ufficio Selezione e Sviluppo Risorse Umane – via Università 4, Modena

Tel.: 059/2056503 – 2056447-6072
email: ufficio.selezioneassunzione@unimore.it

www.ufficioselezioneassunzione.unimore.it

Pubblicato sull’Albo online e sul WEB Server di Ateneo

Ufficio Selezione e
Sviluppo Risorse Umane

IL DIRETTORE GENERALE
VISTO il d.P.R. 22.12.1986 n. 917;
VISTA la legge 9.5.1989, n. 168;
VISTO il d.lgs. 30.3.2001 n. 165, in particolare l’art. 7, e s.m.i.;
VISTO la legge 240 del 30.12.2010 e in particolare l’art. 18;
VISTO  il  vigente  Regolamento  disciplinante  la  procedura  selettiva  pubblica  per  il  conferimento  di  incarichi  di  
collaborazione;
VISTO che l’Università deve sopperire a esigenze particolari, temporanee e contingenti per lo svolgimento di attività di  
particolare  e  specifica  rilevanza  all’interno  del  progetto  PNRR  Investimento  1.6  “Orientamento  attivo  scuola  –  
università” Missione 4 “Istruzione e Ricerca”, in particolare la somministrazione agli studenti delle scuole secondarie di  
secondo grado del modulo 2 “il metodo di studio”;
VISTO che al momento non è disponibile, all’interno dell’Università, la professionalità richiesta dalle esigenze di cui  
sopra;
VISTA la richiesta del Dirigente della Direzione Servizi agli Studenti, prot. nr. 25511 dell’1.2.2023, per l’attribuzione di  
nr. 2 incarichi di prestazione d’opera inerente lo svolgimento di attività di particolare e specifica rilevanza all’interno 
del progetto  PNRR Investimento 1.6 “Orientamento attivo scuola – università” Missione 4 “Istruzione e Ricerca”, in  
particolare la somministrazione agli  studenti delle scuole secondarie di secondo grado del modulo 2 “il metodo di  
studio”;
VISTO il decreto del 14.2.2023, prot nr. 45278 - rep. nr. 326/2023, con il quale è stata bandita la procedura selettiva  
pubblica, per curriculum vitæ ed eventuale colloquio, per l’attribuzione di un incarico di prestazione d’opera inerente  
lo  svolgimento  di  attività  di  particolare  e  specifica  rilevanza  all’interno  del  progetto  PNRR  Investimento  1.6  
“Orientamento attivo scuola – università” Missione 4 “Istruzione e Ricerca”, in particolare la somministrazione agli  
studenti delle scuole secondarie di secondo grado del modulo 2 “il metodo di studio”;
PRESO ATTO che il precitato decreto prot nr. 45278 - rep. nr. 326/2023 contiene un mero errore materiale nella parte 
in cui mette a bando l’attribuzione di un incarico per le esigenze di cui sopra;
VISTI gli atti svolti dalla commissione nominata con decreto prot. nr. 64936 – rep. nr. 434/2023 del 27.2.2023;
CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 9 del Regolamento di Ateneo disciplinante la procedura selettiva pubblica per il  
conferimento di incarichi di collaborazione adottato con decreto del Direttore Amministrativo n. 277 del 7.5.2008, “In 
caso di parità di punteggio tra due o più candidati avrà precedenza il più giovane di età”;
PRESO ATTO della rinuncia da parte della dottoressa Maria Vittoria AMBROSINI, acquisita al protocollo il 3.3.2023 con  
nr. 71520;
ACCERTATA la copertura finanziaria;
RITENUTO opportuno provvedere;

D E C R E T A

la selezione per l’attribuzione di due incarichi di lavoro autonomo inerente lo svolgimento di attività di particolare e 
specifica rilevanza all’interno del progetto PNRR Investimento 1.6 “Orientamento attivo scuola – università” Missione 4  
“Istruzione e Ricerca”, in particolare la somministrazione agli studenti delle scuole secondarie di secondo grado del  
modulo 2 “il metodo di studio” ha prodotto il seguente esito:

COGNOME NOME GIUDIZIO
AMBROSINI MARIA VITTORIA OTTIMO

COVELLI STEFANIA BUONO

BECCA NOEMI BUONO

http://www.ufficioselezioneassunzione.unimore.it/
mailto:ufficio.selezioneassunzione@unimore.it




DETERMINA

Per  effetto  della  rinuncia  da  parte  della  dottoressa  Maria  Vittoria  AMBROSINI,  prot.  nr.  71520  del  3.3.2023,  di  
conferire alle dottoresse Stefania COVELLI e  Noemi BECCA  l’incarico in parola, a mezzo di contratto di prestazione 

d’opera, per un periodo massimo di 30 giorni da svolgersi nell’arco temporale di 3 mesi dal 6.3.2023 al 31.5.2023. 
Il compenso orario lordo è fissato in € 118,00. Per ciascun collaboratore, la prestazione dovrà svolgersi da un 
minimo di 2 giornate a un massimo di 4 giornate, ciascuna della durata di 3 ore. Il compenso lordo massimo per  
l’incarico  non potrà  superare la somma di  € 1.416,00.  La  variabilità  del  compenso lordo è determinata  dal 
cronoprogramma definito con le scuole partner.
Modena

           IL DIRETTORE GENERALE
 (Ing. Luca CHIANTORE)

         Firmato digitalmente ai sensi del Dec. Lgs. N. 82/2005

Il  presente  provvedimento  è  impugnabile,  nei  termini  di  rito,  davanti al  Tribunale  Amministrativo  Regionale  per  
l’Emilia Romagna, sede di Bologna, strada Maggiore 33, 40125 - Bologna.


	IL DIRETTORE GENERALE

		2023-03-06T10:22:32+0100
	IT
	LUCA CHIANTORE




